

# GOLF MEMPHIS



Personlighet och prestanda.  
Golf Memphis ger dig det där lilla extra.







**V**olkswagen Golf känner du säkert redan. Slitstark, pålitlig, pigg och robust. Och med ett andrahandsvärde som höjer den över sina konkurrenter.

Golf har alltid haft för vana att vara först med prestanda. GTI och GTI 16V har gjort det ännu svårare för medtävlarerna att skapa efterbilder.

Nu kommer Golf Memphis. En serie specialbyggda Golf, som förenar den stora serietillverkningens ekonomi med de udda detaljerna som skapar personlighet.

Golf Memphis byggs i begränsad upplaga med tre eller fem dörrar. Den är specialutrustad med svart stavantenn, svarta skärmbreddare, svart stötfångare och svarta dörrhandtag. Stålfälgarna har svart centrumkåpa och lågprofiläck. Twinstripsen och "Memphis"-dekoren avslöjar ditt personliga val.

Invändigt har Memphis fått speciell klädsel med dekorranden i rött, blått och svart samtidigt som dörrsidornas överdel är klädda i konstläder. Här finner du också fyrekrad sportratt, höj- och sänkbar förarstol samt att Memphis är förberedd för stereo med högtalare både fram och bak.

Under huven sitter den beprövade 90 hk motorn med katalytisk avgasrening. Fullt tillräcklig för att inbjuda till snabb och rolig körning.

En sportig bil ska ha en sportig färg! Välj mellan Alpinvit eller Tornadoröd.



### Extra tillbehör till Golf Memphis

Vill du ha din Golf Memphis ännu lite tuffare? Då kan du utrusta den med exempelvis fjärrjusgrill à la GTI (T401 022) och lättmetallfälgar BBS dim. 6J x 14 (T900 028). Fälgarna passar till Golf Memphis' standarddäck.

#### GOLF MEMPHIS

Motor  
Acceleration 0-100 km/h c:a  
Toppfart c:a  
Bränsleförbrukning vid blandad körning  
Bränslekostnad 1500 mils blandad körning (870701)  
Färger

90 hk KAT  
11,5 sek  
175 km/h  
0,79 l/mil  
4800:-  
Alpinvit/  
Tornadoröd

Ett fåtal bilar levereras med servo och sollucka.

För ytterligare information se faktafoldern för Golf 1988.



V.A.G Sverige AB  
15188 Södertälje

Reservation för ändringar och avvikelser.